[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.07. 2016                                                                                    № 16
О проведении  Дня деревень Логиново и Комиссары

В целях организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, сохранения культурного наследия и исторического прошлого родного края:
Провести культурно-массовое мероприятие – День деревень Логиново и Комиссары 06.08.2016 года на территории бывшей деревни Логиново.
         3. Настоящее распоряжение опубликовать на информационных стендах Селинского сельского поселения.
        4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Селинского сельского поселения:                                          В.П. Чиргина.